
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023 № 72-п 
г. Иваново

О распределении субсидий бюджетам муниципальных образований 
Ивановской области на реализацию мероприятий федеральной 

целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите 
Отечества на 2019 - 2024 годы» в 2023 году

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 01.09.2017 № 337-п «Об утверждении государственной программы 
Ивановской области «Формирование современной городской среды» 
Правительство Ивановской области п о с т а н о в л я е т:

Утвердить распределение субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на реализацию мероприятий 
федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при 
защите Отечества на 2019 - 2024 годы» в 2023 году (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 17.02.2023 № 72-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области 

на реализацию мероприятий федеральной целевой программы 
«Увековечение памяти погибших при защите Отечества 

на 2019 - 2024 годы» в 2023 году

№
п/п

Наименование 
муниципального 

образования 
Ивановской области -  
получателя субсидий

Сумма субсидий, руб.
всего в том числе

средства
федерального

бюджета

средства
областного

бюджета
1. Г ородской округ 

Кинешма
889 135,24 826 895,77 62 239,47

2. Заволжское городское 
поселение Заволжского 
муниципального 
района

712 315,43 662 453,35 49 862,08

3. Юрьевецкий 
муниципальный район

1 199 152,11 1 115 211,46 83 940,65

4. Г ородской округ 
Тейково

3 487 152,60 3 243 051,92 244 100,68

Итого 6 287 755,38 5 847 612,50 440 142,88


